ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

Số:           /UBND-VHXH

V/v phối hợp tuyên truyền, vận động

tham gia Cuộc thi Thiết kế quà tặng

lưu niệm du lịch Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        An Lão, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng, ban ngành, đoàn thể xã;

      - Trung tâm sự nghiệp công;

      - Các trường học, thôn trên địa bàn xã.

UBND xã An Lão nhận được Công văn số 3393/SVHTTDL-

QBXT&PTTNDL ngày 08/8/2025 của Sở Văn hoá, thể thao và du lịch về việc
phối hợp tuyên truyền vận động tham gia Cuộc thi Thiết kế quà tặng lưu niệm
du lịch Hải Phòng;

Để lan toả ý nghĩa và giá trị tốt đẹp của cuộc thi đến với Nhân dân trên
địa bàn xã và thu hút đông đảo các cá nhân, tổ chức tham gia hưởng ứng cuộc
thi; UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các phòng, ban ngành, tổ chức chính trị xã hội, các thôn, trường
học trên địa bàn xã tổ chức tuyên truyền, phổ biến thông tin về Cuộc thi đến cán
bộ, công chức, viên chức, người lao động, cán bộ, hội viên, đoàn viên, học sinh
và Nhân dân trên địa bàn.

2. Giao Văn phòng HĐND & UBND đăng tải thông tin chi tiết cuộc
thi trên Cổng thông tin điện tử của xã.

3. Giao Trung tâm sự nghiệp công thực hiện tuyên truyền trên hệ
thống loa truyền thanh của xã tới đông đảo Nhân dân hưởng ứng tham gia.

Nội dung Cuộc thi, thể lệ, thời gian nộp bài và các thông tin liên quan
được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
https://sovhttdl.haiphong.gov.vn/ ( Thư mời và Thể lệ Cuộc thi tại mã QR cuối
văn bản.)

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Huy

		2025-08-15T10:25:59+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Huy <levanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T11:16:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T11:16:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T11:16:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T11:16:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!